
UCHWAŁA NR XIX/390/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zakazu wieszania dykt wyborczych w pasie drogowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunek działania polegający na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań prowadzących do zakazu 
umieszczania dykt wyborczych w pasie drogowym.

§ 2. Działania, o których mowa w § 1 powinny objąć w szczególności:

1. Zmiany przez Prezydenta Miasta Krakowa procedury Zarządu Dróg Miasta Krakowa 
nr ZDMK-39 w sprawie umieszczania materiałów wyborczych w pasie drogowym dróg publicznych 
i wewnętrznych na terenie Miasta Krakowa.

2. Przedstawienia w terminie 30 dni od chwili wejścia w życie uchwały informacji na temat 
realizacji uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 4BD93D3F-FB6F-402B-AAB1-6EDE4EC61EBE. Podpisany Strona 1




